
HODNOCENÍ - FINÁLE SUPERPOHÁR 2015 
V Olomouci-Hodolany dne 26. 9. 2015 

I.PSKN PRAHA – SKN BRNO  1:4  (0:2) 
Branky: 4‘a 23‘ Rybníček Vojtěch, 54‘ Světinský L., 90‘ Fellmann Adam – 76‘. Brabec Michal  

Ž. Karta: 22‘ Brož T., 81‘ David T. – 20‘ Skorkovský M., 63‘ Klein J., 67‘ Choijijljav E., 80‘ Klein J 

Č. Karta: 80‘ Klein J. 

Diváků: 50 

Sestava: 

I.PSKN: Slováček K. – Brabec L., Saitl K., Řehák j., Dotlačil L. – Džilič M, Skorkovský M., 

Choijijljav E., Klein J. – Brabec M., Hartinger T. 

Náhradníci: Kolíska J. 

SKN Brno: Mikula D. – Fellmann A., Brož T., Stehlík P., David T. – Rybníček V., Dvořáček J., 
Píš M., Jelínek L. – Světinský L., Brandejský K. 
Střídání: 46‘ Zeman V. (Jelínek L.), 80‘ Šíma J. (Rybníček V.), 88‘ Novák M. (Brandejský K.) 
 

SKN Brno se konečně raduje z vítězství v  Superpoháru 2015 v Olomouci!. 
Fotbalisté SKN Brno zvítězili v Superpoháru v Olomouci – Hodolany nad 
vítězem českého poháru I.PSKN Praha 4:1. Brňáci nastoupili k zápasu 
v modrých dresech. Diváci a fanoušci obou týmů mohli vidět dobrý a aktivní 
fotbal. 
V sobotu dne 26. 9. 2015 hrálo finále Superpoháru 2015. Oba týmy postoupily z prvního místa 
českého poháru 1.PSKN Praha a moravského poháru SKN Brno. Počasí nebylo příjemné, 
protože pršelo. Na hřišti jsme měli jen 14 hráčů, dva oficiální hráči (Lukáš Benda a Adam 

Papoušek měli zranění a nemohli nastoupit), další 3 hráči se omlouvali z různých důvodů. 
Sestavovali jsme tým z jiných hráčů.  Výkop startoval ve 12:00 hod. na hřišti FC Sigma Hodolany 
na travnaté ploše.  Pražáci měli jen 11 hráčů, jenom jedno hráče na střídání. Ve čtvrté minutě 
V. Rybníček vstřelil gól 0:1 a ještě ve 23. minutě opět V. Rybníček trefil branku a vedli jsme 0:2. 
První poločas jsme vyhráli 0:2. Ve druhém poločasu bývalý kapitán V. Zeman nastoupil místo 
vyčerpaného L. Jelínka. V 54. minutě L. Světinský zvýšil skóre na 0:3. Dále byl těžký souboj v 76. 
minutě, kdy M. Brabec dal gól pro Prahu na 1:3, při kterém náš brněnský stoper zbytečně 
chyboval. V 90. minutě se snažil z rychlého brejku brněnský Adam Fellmann, jeho důraznou střelu 
z hranice velkého vápna proměnil v gól 1:4. Pražský Slováček kapituloval. Také dva naši hráči 

vystřídali. V závěru pohárového zápasu se ještě pražští snažili aspoň o vyrovnání, jenže větší 
herní aktivitu měli Brňáci, kteří si vítězství pohlídali a po výhře 1:4 si připsali poprvé triumf v 

Superpoháru. Pražský tým chtěli vyhrát, protože by to bylo potřetí v řadě, už vyhráli v roce 2013 a 

2014, ale letos se nepovedlo. Nakonec brněnští konečně zvítězili a stali se mistry. Celá akce proběhla 
v pořádku, hřiště a rozhodčí byli dobře zajištěni, ale jeden pomezní nepřijel, proto musel nastoupit 

náhradník z domácího výboru. Místopředseda F. Moučka měl proslov, kde poděkoval za účast 
hráčům a hned předával pohár. Byl vyhlášen nejlepší hráč – vybrán brněnský Vojta Rybníček. 
Samozřejmě jsme poděkovali kolektivu brněnských hráčů, že máme double na jaře mistrem FSN 2015 
a Superpohár 2015. Po ukončení zápasu kolektiv brněnských hráčů předal dárky V. Zemanovi, který 
měl narozeniny 30 roků. Obě utkání proběhla v pořádku.                                                                                            

Napsal trenér SKN Brno                                                                                                                                                                                   


